
 

POLOHOLEŇOVÁ OBUV - RYSYPOLOHOLEŇOVÁ OBUV - RYSY

Popis:
poloholeňová zimní obuv
s vyjimatelnou vnitřní vložkou,
kterou lze koupit samostatně.

materiál:
svrchní materiál - nepromokavá textilie
podlepená 8 mm silnou pěnou,
vložka - netkaná textilie, filc, zateplená ekovlnou,
podešev - TR-kaučuk              

velikost:
39 (39-40), 41 (41-42), 43 (43-44), 45 (45 - 46), 47 (47-48)

Tato obuv je bezpečná a v souladu se zákonem 264/1999 
§ 12 odst.3, písmeno a (zákon o technických požiadavkách 
na výrobky).

 

 

Informace pro uživatele

Návod na údržbu a životnost: 
Obuv má být čištěna měkkým kartáčem a vodou.
Nikdy nepoužívejte chemické produkty jako např. 
alkohol, petrolej ani jiná chemická čistidla. 
Dojde-li k promočení, nedávejte obuv k blízkosti 
tepelných zdrojů, nevysušujte fénem, apod.
Boty musí proschnout svévolně při pokojové 
teplotě na dobře větraném místě.

Vzhledem k různým faktorům (teplota, vlhkost 
apod.) a různému stupni používání, není možno 
jednoznačně určit životnost obuvi.

Výrobce: 
Roháčan OBUV, Zuberec

Skladování: 
Obuv skladujte v na suchém, větraném místě, mimo 
přímý zdroj slunečního nebo tepelného záření. 
Obuv nevhodnou k používání vyhoďte do běžného 
komunálního odpadu.

Upozornění ! 
 Je doporučeno pečlivě zkontrolovat obuv před  
 každým použitím a nepoužívat ji pokud se objeví 
 nějaké známky poškození, které by mohlo vést ke 
 změnám bezpečnostních vlastností.

Distributor pro ČR:  PRA-P-OR s.r.o., 

                        Orlovská 343/148, 
                        713 00 Ostrava 

Heřmanice
                        IČ: 26842017
                        DIČ: CZ26842017
                        www.pra-p-or.cz

Kód 259039-47 

Použití: 
Obuv nenoste naboso, ideální je obuv střídat co 2-3 dny, aby bylo zajištěno její úplné uschnutí a vyvětrání. Pevně nohu 
zašněrujte, jinak dochází ke zvýšenému posouvání chodidla a nadměrnému opotřebení stélky. Před vyzutím je nutností 
obuv povolit. Nepřistupujte při vyzouvání patu, dochází tak k nadměrnému namáhání materiálu.


